Ofício GP. nº 031/2010

         Botucatu, 04 de fevereiro de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos à Prefeitura Municipal, para as providências cabíveis, a relação dos servidores da Câmara com suas respectivas contas correntes, para fins de devolução dos recursos que foram recolhidos junto                    ao Fundo Especial de Previdência, extinto pela Lei nº 4.647, de 31 de maio            de 2005.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu

RELAÇÃO DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL PARA FINS DE RESTITUIÇÃO DO FUNDO ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA, EXTINTO PELA LEI Nº 4.647, DE 31/05/2005

Integrante do Ofício GP. nº 031/2010, de 04 de fevereiro de 2010

	NOME
	 CONTA CORRENTE

	VALOR LÍQUIDO

	ANA MARIA TANCLER STIPP

(credor: 594)
(TOTAL BRUTO  R$ 322,00)
	Ag. 0292 – Cx Federal

01-000312077
	R$ 257,60

	EDNA DEL’ OMO FRANCO

(credor: 1679)

	Ag. 0292 – Cx Federal

13-000016919
	R$ 126,80

	ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA

(credor: 1682)

	Ag. 0292 – Cx Federal

01-000003481
	R$ 120,10

	LILIAN C. ALVES COELHO GOMES

(credor: 1683)

	Ag. 0292 – Cx Federal

01-000003422
	R$ 100,00

	NEYSE RODRIGUES VAZ

(credor: 1694)

(TOTAL BRUTO  R$ 430,00)
	Ag. 2965 - Cx Federal (Bairro)

001000003728

	R$ 344,00

	SILMARA FERRARI DE BARROS

(credor: 1686)

	Ag. 0292 – Cx Federal

01-000003457
	R$ 200,62

20% HONORÁRIOS ADVOCATICIOS

	Colenci & Colenci Advogados Associados

 (credor 1290)
	Ag. 0223 – Banco Itaú

43600-7
	R$ 64,40

Ref. Ana Maria  T. Stipp

	Colenci & Colenci Advogados Associados

 (credor 1290)
	Ag. 0223 – Banco Itaú

43600-7
	R$ 86,00

Ref. Neyse R. Vaz

Botucatu, 04 de fevereiro de 2010.
Edna Del’ Omo Franco
Subdiretora Técnico-Administrativa

(Responsável pela Folha de Pagamento)